'- ·a·;-::-::;-<,. ~ ,.., 

ESERCIZIO FINANZIÀlf.IO 2012 
Gestione Competenze 

TITOLO: Ul CATEGORIA: Ul.2.2 CAPITOLO: UJ.22/30 ARTICOLO: 05 NUM ORO: 3 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A: Tesoreria Provinciale dello Stato 

.la somma di Euro 42.973,00 

Euro (in lettere ) : Quarantaduemilanovecentosettantatre** 

Per: Versamento riduzioni di spesa appl icate al bilancio di prrevisione 
2012 ai sensi dell'art. 6 l egge 122/10 di conversione del D.L . 78/2012 -
Capo X Capitolo 3334 

da estinguersi mediante: accredito presso le 
l8C 01000 03245 517010333400

[...]

~ , Lf:!/ MANDA~O DI PAGAMEN'l'O Nr. 671 

.ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 

Gestione Competenze 

TITOLO: Ul CATEGORIA: Ul.2.2 CAPITOLO: Ul22/30 ARTICOLO: 05 NUM ORD : 2 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A, Tesoreria Provinciale dello Stato 

la somma di Euro 6.382,00 

Euro (in lettere) , Seimilatrecentoottantadue** 

Per: versamento al Bilancio de llo stato - Capitolo 3412 Capo X - delle 
riduzionì dì spesa art. B comma 3 l egge 1351/12 pet: annualità 2012 

Documenti Gi ust ificat ivi : delibera Presidenzi a l e n. 56 /2012 del 26.9.2012 

da estinguersi mediante:

[...]

I ;) MANDATO DI PAGAMENTO Nr. 47 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2013 
Gestione Residui 

TITOLO: U1 CZ\TEGORIA: U1.2.2 CAPITOLO: U122/30 ART!COLO: 05 NUM ORD: 1 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A, Tesoreria Prov~nciale dello Stato 

la somma di Euro 2.766,00 

Buro (in lettere): Duemilasettecentosessantasei•• 

Per: Versametno riduzioni di spesa art. 8 comma 3 legge 135/12 per 
annualità 2012 integ razione a segui.re dell'applicazione de lla circolare 
MEF n.31 del 23 .10 . 12 da e 

2 t. GEN 2013. 

da estinguersi mediante : accredito presso le segù'enèi coorainat"e ·!~: